
商品名

分類 1ケース入数 事業者名
JANコード 最低納品単位 郵便番号
保存条件 生産可能数量 住所
賞味期限 販売期間
内容量 道外発送対応 電話番号
単価(税込) FAX

担当者
メールアドレス

自社オンラインショップ 有
他社オンラインショップ出品 可

単位↓

g

粉

食塩相当量 3 ｇ

備考

北海道産スペルト小麦を使用したカカオ風味のパンケーキミックス。
粗挽きスペルト小麦にカカオパウダーを贅沢に配合。高い栄養価の有
機カカオニブ配合で、そのつぶつぶ食感と香ばしい風味も楽しめま
す。水や豆乳を加えるだけなので、卵・乳アレルギーの方でも安心で
す。

HACCP

徐々に拡大

義
務

小麦

注
意
喚
起

―

熱量 348 kcal
たんぱく質 9 ｇ
脂質 6 ｇ
炭水化物 71 ｇ

栄養成分表示 100 当たり

商品特徴

使用原材料 商品生産に伴う管理状況について

商品販売についての希望

スペルト小麦全粒粉（北海道産）、メープルシロップ、カカオニブ、カカ
オパウダー、天日塩 / ベーキングパウダー（アルミニウムフリー）

アレルギー表示

裏面表示

「推定値」または「分析値」↓

150g 可
1274円 江別産原料の使用 使用していない

古代小麦のカカオパンケーキミックス

1個
― 1個

常温 1個

Cafe心麦
069-0835
江別市文京台南町32-16

180日 通年
090-7658-1540
011-777-8543
一色恵太
info@cafekomugi.com

ホームページ
アドレス

https://cafekomugi.com

インターネット
販売

条件 送料など別途規定有

オンライン
ショップアドレス

https://cafekomugi.theshop.jp

事業者PR情報
夫婦２人で営む小さなカフェ。スペルト小麦にこ
だわったメニューや焼き菓子などを提供。全て
のメニューが卵、乳製品、スペルト以外の小麦
不使用。アレルギーの有無に関わらず友人や家
族と一緒に楽しむことができるお店です。

主な販売先
「自店舗」「ハーモニーガーデン」「北海道電力
（エネモール内の「きらめくストア」）」


